sC4 	 -

Câmara Municipal de Ibitinga

111

- Ccr/~L9ra,Cicvitaida-

Protocolo Geral n° 4808/2019
Data: 18/1112019 Horário: 7:29

Legislativo - IND 1072/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita a realização de roçagem e limpeza urgente na Praça do Jardim América.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O pedido de roçagem e limpeza da Praça do Jardim América é um dos pedidos

mais realizados por esta Casa, uma vez que a mesma vive abandonada e falta atenção por parte

do Poder Público.

Anexo, seguem fotos para que o setor responsável tome conhecimento de como está o local. O

mato alto ajuda na proliferação de insetos, principalmente nesta época mais quente do ano e

estes invadem as residências causando muito incômodo aos vizinhos.

• Fotos anexas

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

MARCO R  TÔNIO DÁ FONSECA

Veread i r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3